
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
"О защите конкуренции",

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-17/оп по признакам нарушения МУП «Балаково-
Водоканал» (ИНН/КПП 6439053289/643901001, 413853, г. Балаково, ул.
Радищева, д. 55) ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О
защите конкуренции".

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-17/оп о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<….> –заместитель руководитель управления.

     Члены Комиссии:

<….> – начальник отдела контроля рынков;

<….>– старший государственный инспекторотдела контроля обязательных
процедур.
<….>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля обязательных процедур.

3. Контроль за ходом рассмотрения жалобыоставляю за собой.

 

 

Руководительуправления                                         <….>


	п р и к а з ы в а ю:

